
Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области № 63/591-5 от 13 июля 2023 года "О
регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Курской области»"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 

РЕШЕНИЕ
 
от 13 июля 2023 года                                                                                                                                 № 63/591-5
п.Глушково
 
О регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого
созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Курской области»
 
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Курской области» кандидатов в депутаты
Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам
требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области от 3 декабря 2009 года №  106-ЗКО «Кодекс Курской
области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, представленные в территориальную
избирательную комиссию Глушковского района Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и
статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с учетом решения территориальной избирательной комиссии
Глушковского района Курской области от 15 июня 2023 года № 56/513-5 «О возложении на территориальную избирательную
комиссию Глушковского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов
Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва», которым на территориальную избирательную
комиссию Глушковского района Курской области возложены полномочия окружных избирательных комиссий по проведению выборов
депутатов Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва, территориальная избирательная
комиссия Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого
созыва по одномандатным избирательным округам:
 
 
 
 
 
 
 
Одномандатный избирательный округ № 1
 
- Соколову Елену Владимировну, 1992 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, деревня
Тяжино, место работы – Коровяковский СДК – филиал МРКУК "Глушковский РДК", художественный руководитель, 13 июля 2023 года
в 18 часов 30 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 2
 
- Припутневу Елену Павловну, 1985 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Попово–
Лежачи, место работы – МКДОУ "Глушковский детский сад №2 "Радуга", подсобный рабочий по кухне, 13 июля 2023 года в 18 часов
32 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 3
 
- Червяченко Юрия Николаевича, 1963 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село
Веселое,  временно неработающего13 июля 2023 года в 18 часов 34 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 4
 
- Панютину Юлию Анатольевну, 1987 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково место работы – МКУ "По обеспечению деятельности Администрации Глушковского района Курской области", старший
специалист, депутата Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области седьмого созыва на
непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 18 часов 36 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 5
 



- Стешенко Татьяну Ивановну, 1994 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Нижний
Мордок, место работы – МКДОУ "Нижнемордокский детский сад "Звёздочка", завхоз, 13 июля 2023 года в 18 часов 38 минут 13 июля
2023 года в 18 часов 38 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 6
 
- Дегтярёву Наталью Николаевну, 1980 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы– МКУ "Центр бюджетного учета" Глушковского района Курской области, начальник отдела, 13 июля 2023
года в 18 часов 40 минут.
 
 
 
 
Одномандатный избирательный округ № 7
 
- Кушнерову Екатерину Александровну, 1985 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район,
поселок Глушково, место работы – МРКУК "Глушковский РДК", методист, 13 июля 2023 года в 18 часов 42 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 8
 
- Ковалеву Елену Ивановну, 1972 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Сухиновка,
место работы – МКДОУ "Сухиновский детский сад "Родничок", повар, 13 июля 2023 года в 18 часов 44 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 9
 
- Левину Елену Валериевну, 1980 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок Глушково,
место работы – Кобыльская сельская библиотека – филиал №9 МКУК "Глушковская межпоселенческая библиотека", заведующая,
депутат Собрания депутатов поселка Глушково Глушковского района Курской области седьмого созыва на непостоянной основе, 13
июля 2023 года в 18 часов 46 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 10
 
- Ковалева Александра Ивановича, 1983 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы– МКУ "По обеспечению деятельности Администрации Глушковского района Курской области", инженер–
компьютерщик, 13 июля 2023 года в 18 часов 48 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 11
 
- Власенко Викторию Витальевну, 1993 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – МКУ "Центр бюджетного учета" Глушковского района Курской области, бухгалтер, 13 июля 2023 года в 18
часов 50 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 12
 
- Репетенко Ольгу Ивановну, 1987 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Званное,
место работы – МКДОУ "Глушковский детский сад №2 "Радуга", воспитатель, 13 июля 2023 года в 18 часов 52 минуты.
 
 
Одномандатный избирательный округ № 13
 
- Крыжченко Екатерину Сергеевну, 1992 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – МКОУ "Глушковская средняя общеобразовательная школа имени С.В.Омельченко", лаборант, 13 июля
2023 года в 18 часов 54 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 14
 
- Крамаренко Наталью Николаевну, 1980 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – МКДОУ "Глушковский детский сад №2 "Радуга", повар, 13 июля 2023 года в 18 часов 56 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 15
 
- Постникову Людмилу Сергеевну, 1978 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – МКДОУ "Глушковский детский сад №2 "Радуга", уборщик служебных помещений, 13 июля 2023 года в 18
часов 58 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 16



 
- Репетенко Ольгу Васильевну, 1975 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – МКДОУ "Глушковский детский сад №2 "Радуга", медсестра, 13 июля 2023 года в 19 часов 00 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 17
 
- Авдееву Наталью Игоревну, 1993 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – Автономная некоммерческая организация Центр гражданских и социальных инициатив Курской области",
аналитик Центра регионального развития, 13 июля 2023 года в 19 часов 02 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 18
 
- Ковалеву Анну Михайловну, 1988 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – МКУК "Глушковская межпоселенческая библиотека", библиотекарь отдела обслуживания, 13 июля 2023
года в 19 часов 04 минуты.
 
 
 
 
Одномандатный избирательный округ № 19
 
- Кролевецкую Викторию Александровну, 1994 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район,
поселок Глушково, место работы – МКДОУ "Глушковский детский сад №2 "Радуга", младший воспитатель, 13 июля 2023 года в 19
часов 06 минут.
 
2. Выдать вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте в сети
Интернет.
 
 
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Е.П.Руденко
 
 
Секретарь территориальной                                               
избирательной комиссии                                                     М.В.Кончукова


